

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

PL Holding Hobro ApS

Skibsbakken 5, 9500 Hobro

CVR-nr. 31 15 75 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Peter Johan Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PL Holding Hobro ApS Skibsbakken 5 9500 Hobro
	CVR-nr.: 31 15 75 95
	Stiftet: 17. december 2007
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Peter Johan Leth
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro
Dattervirksomhed	Hobro Værft ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.351	-5.151
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	0
Andre finansielle indtægter	30.946	26.194
Øvrige finansielle omkostninger	-4.841	-7.305
Resultat før skat	220.754	13.738
1 Skat af årets resultat	-5.016	-3.036
Årets resultat	215.738	10.702
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	93.738	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.098
Disponeret i alt	215.738	10.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	822.500	822.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>822.500</u>	<u>822.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>822.500</u>	<u>822.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.010.363	488.901
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.984</u>	<u>24.986</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.033.347</u>	<u>513.887</u>
Likvide beholdninger	<u>69.884</u>	<u>370.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.103.231</u>	<u>884.014</u>
Aktiver i alt	<u>1.925.731</u>	<u>1.706.514</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.542.871	1.449.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.789.871	1.691.933
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	125.860	4.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.860	14.581
Gældsforpligtelser i alt	135.860	14.581
Passiver i alt	1.925.731	1.706.514

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.556.231	114.400	1.795.631
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.098	117.800	10.702
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.449.133	117.800	1.691.933
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.738	122.000	215.738
	125.000	1.542.871	122.000	1.789.871

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	5.016	3.014
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>5.016</u>	<u>3.036</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	<u>822.500</u>	<u>822.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>822.500</u>	<u>822.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PL Holding Hobro ApS
Hobro Værft ApS, Hobro	100 %	608.052	53.880	822.500

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
